РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.10.2021 ( ___
х. Сулин
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Сулинского сельского поселения
 от 01.11.2019 № 85

        В целях приведения нормативно-правового акта Сулинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Сулинского сельского поселения,
          1. Внести приложение к распоряжению Администрации Сулинского сельского поселения от 01.11.2019 № 85 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений Сулинского сельского поселения» следующие изменения:
         1.1. В пункте 26 статьи 3:

               в абзаце втором:

                  слова «показателям плана закупок» заменить словами «показателям плана-графика закупок»;
                  слова «в случае осуществления закупок» заменить словами «в отношении закупок, подлежащих включению в указанный план закупок»;

              в абзаце третьем слова «показателям плана закупок» заменить словами «показателям плана-графика закупок».
         1.2. Пункт 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«1. План муниципального бюджетного учреждения утверждается руководителем Учреждения до начала очередного финансового года.».
         1.3. Приложение 1 к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности подведомственных бюджетных учреждений изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
           2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Сулинского сельского поселения                                                Р.В.Кремененко